МОУ «Приреченская основная общеобразовательная школа Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области»

ПРИКАЗ

№                                                                                                  от 01.11.2009г

«О переходе на новую систему                                                                                                                      оплаты труда работников школы»

Руководствуясь  Постановлением  администрации  Воронежской области от 01.12.2008 года №1044  « О введении новых систем оплаты труда     работников   областных государственных учреждений», ст. 41 Закона РФ «Об образовании», трудовым кодексом РФ, а так же в соответствии с  приказом  №179/1 от 30.10.2009 года    « О переходе на новую систему оплаты труда»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предупредить работников школы  о переходе на новую систему оплаты труда с 01.01.2010 года

2. Предупредить   работников школы   о возможных   изменениях     условий трудового договора в связи с переходом на новую систему оплаты труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы -                ( Е.М.Гридина)

С приказом ознакомлены: